
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNIC 
DE JAPORA 

CNPJ: 15905.342/0001-28 
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, SIN. CENTRO - CEP: 79. PORÁ 

Construindo Um Novo Temjo 

ORDEM DE INICIO DE SERVICO 

TRANSPORTE ESCOLAR 2019  

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2 006/2019, modalidade 

Pregão Presencial n.2 003/2019, CONTRATO n.2 023/2019, fica a empresa EDERSON DA 

SILVA ROCHA - MEl, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida no Conjunto Habitacional 
Popular, s/n, Distrito de Jacareí, município de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF n2 

32.606.254/0001-44, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "transporte escolar no município 

deJaporã/MS (Linha O5)" 

JAPORÃ/MS, 20 de fevereiro de 2019. 

ÜCAÇÃO DE JAPORÃ/MS 
NIVALDO DIAS LIMA 

Secretário Municipal de Educação 
CONTRATANTE 

Recebi: 20/02/2019. 

ó& &Ãvj->- kQ'~~ 
EDERSON DA SILVA ROCHA - ME! 
CNPJ/MF n2 32.606.254/0001-44 
Representante: EDERSON DA SILVA ROCHA 


